
BALANCE INGRESOS - GASTOS 2017
ASOC. DEMÉTER POR LA IGUALDAD

FEBRERO 2018

INGRESOS EJECUCIÓN 2017 CANTIDAD INGRESOS 2017 EJECUCIÓN 2018 CANTIDAD POR PAGAR TOTAL
TOTAL 67286,5 TOTAL 67.286,50

PREMIO CLECE SOLIDARIDAD 10.000 10.000
TOTAL 77.286,50

INGRESOS EJECUCIÓN 2017 PENDIENTE DE PAGO CANTIDAD TOTAL
Resto subvenciones 1467 1467
Factura UMA 150 150

TOTAL 1617
TOTAL INGRESOS 78.903,50
PAGOS EJECUCIÓN 2017 CANTIDAD PAGOS EJEC. 2017 PAGADOS EN 2018 CANTIDAD POR PAGAR TOTAL
TOTAL 54.824,45

IRPF 4º TRIMESTRE 570,93 570,93
S.S DICIEMBRE 2205,92 2205,92

TOTAL 54.824,45 2776,85 57.601,30

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS Y PAGOS T0TAL

INGRESOS 78.903,50
GASTOS 2017 54824,45
GASTOS 2017 PAGADOS Enero 2018 2776,85

DIFERENCIA gastos ingresos 21.302,20
Para ejecutar en 2018 premio CLECE SOLIDARIDAD 10.000,00

Resto proyecto " Crea Igualdad" Diputación Málaga revisar esta cantidad 3375

DIFERENCIA A FAVOR 7.927,20
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PREVISIÓN GASTOS-INGRESOS 2018
revisar

CONCEPTO ORGANISMO CANTIDAD INGRESO GASTO TOTAL

A FAVOR 11.302,20 11302,2
GASTOS DE PROYECTOS EJ  DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 3375 7927,2
CONVENIO MSSSI 2018 MSSSI IRPF 2017 26.875 34802,2
PREMIO CLECE ejecución 2CLECE Social 10.000 44802,2
CONVENIO AYTO MÁLAGA Área de igualdad 20.000 64802,2
Subvención V.V. 2.200 67002,2
Subvención PARTICIPACIÓN 2.000 69002,2
Subvención Cultura 1.500 70502,2
Subvenciones distritos 1.000 71502,2
Subvención Diputación 8.000 79502,2
Talleres 1.000 80502,2
Cuota socia/o 800 81302,2
Donación informes 500 81802,2
Donación particulares 150 81952,2
Inscripción usuarios proyecto 100 82052,2
Eventos solidarios 1.000 83052,2
Gastos personal proyecto MSSSI 28600 54452,2
Gastos gestión proyecto MSSSI 2000 52452,2
Gastos convenio Ayto 20000 32452,2
Gastos gestión asociación SRC/GASTOS BANC./P. Datos/web/Programa informático/ 2000 30452,2
aportación a subvenciones 2000 28452,2
Desarrollo de Proyectos clece 11.000 17452,2
gastos personal  asociación 5000 12452,2
gastos mantenimiento asosede/asesor laboral 3000 9452,2
gastos telefono 900 8552,2

Saldo a favor 8552,2
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